2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЯЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Заячье

5 июня 2025 г.                                                                                                                                                           № 14
О внесении изменений в постановление администрации Заяченского сельского поселения от 28 июня 2023 года № 10 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:298, расположенном по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК «Новая Русь»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Заяченского сельского поселения администрация Заяченского сельского поселения постановляет:
1. Внести в постановление администрации Заяченского сельского поселения от 28 июня 2023 года № 10 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:298, расположенном по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК «Новая Русь» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Список невостребованных земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:298, расположенном по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК «Новая Русь», утвержденный в пункте 1 Постановления, изложить в следующей редакции:

«Список
невостребованных земельных долей в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 31:09:0000000:298 расположенный по адресу: Белгородская область, р-н Корочанский, в границах СПК «Новая Русь»
	№ п/п
	ФИО
	Год рождения
	Реквизиты свидетельства о праве собственности
	Размер доли, га

	1.
	Акиньшина Анна Михайловна
	1931
	РФХХХ
0777694
	3,6

	2.
	Акиньшина Екатерина Денисовна
	1921
	РФХХХI 0777704
	3,6

	3.
	Безносова Нина Филипповна
	1935
	РФХХХI 0777843
	3,6

	4.
	Борзых Анисья Титовна
	1937
	РФХХХI 0777841
	3,6

	5.
	Воробьева Мария Григорьевна
	1937
	РФХХХI 0777514
	3,6

	6.
	Галуцких Анастасия Павловна
	1925
	РФХХХI
077740
	3,6

	7.
	Галуцких Евдокия Никоновна
	1930
	РФХХХI 0777763
	3,6

	8.
	Галуцких Федосья Дмитриевна
	1904
	РФХХХI 0777863
	3,6

	9.
	Гокова Екатерина Никаноровна
	1932
	РФХХХI 0777769
	3,6

	10.
	Голдобина Матрена Афанасьевна
	1923
	РФХХХI 0777748
	3,6

	11.
	Городова Агафья Андреевна
	1913
	РФХХХI 0777827
	3,6

	12.
	Городова Агафья Никитична
	1902
	РФХХХI 0777865
	3,6

	13.
	Гудкова Мария Афанасьевна
	1922
	РФХХХI 0777756
	3,6

	14.
	Дегтева Анна Стефановна
	1921
	РФХХХI 0777828
	3,6

	15.
	Дегтев Владимир Яковлевич

	РФХХХI 0777551
	3,6

	16.
	Дудинских Мария Васильевна
	1929
	РФХХХI 0777601
	3,6

	17.
	Калмыкова Александра Дмитриевна
	1913
	РФХХХI 0777632
	3,6

	18.
	Кострыкина Елена Григорьевна
	1908
	РФХХХI 0777682
	3,6

	19.
	Мамадалиев Зямали
	1940
	нет данных
	3,6

	20.
	Меженин Василий Дмитриевич
	1956
	РФХХХI 0777575
	3,6

	21.
	Меженина Агрепина Ивановна
	1912
	РФХХХI 0777757
	3,6

	22.
	Никулин Кузьма Яковлевич
	1908
	РФХХХI 0777608
	3,6

	23.
	Никулина Анастасия Ивановна
	1912
	РФХХХI 0777860
	3,6

	24.
	Никулина Анастасия Филипповна
	1908
	РФХХХI 0777614
	3,6

	25.
	Орехова Федора Семеновна
	1914
	РФХХХI 0777764
	3,6

	26.
	Палилова Нарханум Ясиновна
	1954
	РФХХХI 0777578
	3,6

	27.
	Семыкин Иван Андреевич
	1934
	РФХХХI 0777794
	3,6

	28.
	Сериков Иван Дмитриевич
	1962
	РФХХХI 0777587
	3,6

	29.
	Соенко Ксения Петровна
	1918
	РФХХХI 0777700
	3,6

	30.
	Стрелкина Екатерина Стефановна
	1915
	РФХХХI 0777683
	3,6

	31.
	Филатов Василий Филиппович
	1936
	РФХХХI 0777501
	3,6

	32.
	Филатова Анна Харитоновна
	1913
	РФХХХI
077617
	3,6».

2. Официально опубликовать данное решение в порядке, предусмотренном Уставом Заяченского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Заяченского сельского поселения                                                     В.В. Жирова